令和４年６月２０日

加盟団体 各位

東京都合気道連盟

 理事長 藤城 清次郎

（印章省略）

東京都合気道演武大会における道場代表者演武と高校生団体演武について

本大会の道場代表者演武及び高校生団体演武の出場基準は下記のとおりです。

記

１ 道場代表者演武 出場基準

（１）連盟傘下団体・道場代表者の推薦する指導者又はそれに准ずる会員

（２）参段以上

  演武内容に関して

○ 演武時間 １分 30秒

○ 徒手技でお願いします。

○ ２団体もしくは３団体の代表で同時に行います。

（３）都連代表推薦を希望する場合

第６０回全日本演武大会における都連推薦指導者演武にエントリーできるのは、大

会当日に５０歳以下で、四段以上六段以下の方に限ります。

エントリーには本大会の演武動画が必要ですので、各自での撮影をお願いします。

２ 高校生団体演武 出場基準

（１）連盟傘下団体に所属する高校生会員

（２）２名以上の演武構成

  演武内容に関して

○ 演武時間 １分 30秒

○ 徒手技でお願いします。

○ ２団体もしくは３団体同時に行います。

○ 受けとしての一般会員の参加はご遠慮ください。